_________________________________________________________________________________
SCS - Quadra 2 - Bloco C - Ed. Serra Dourada - Salas 312/318 - CEP- 70300-902 – Brasília-DF

     Fone: (61) 3223-1652  |  E-mail: cfess@cfess.org.br  |  Site: www.cfess.org.br

PORTARIA CFESS Nº 28, de 21 de julho de 2023

Dispõe sobre a designação da Comissão Técnica de Avaliação

para Prova de Conceito do Pregão Eletrônico nº 07/2023.

A Presidenta do Conselho Federal de Serviço Social (Cfess), no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e outras normas aplicáveis ao

objeto do Pregão Eletrônico n° 07/2023;

Considerando a necessidade de verificação acerca da exatidão, cumprimento e conformidade com

requisitos tecnológicos e requisitos funcionais exigidos em cada módulo constante do Pregão

Eletrônico nº 07/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros da Comissão Técnica de Avaliação, que contará com a seguinte

composição:

CFESS Ana Cristina Muricy de Abreu

Bianca Cristina Piassava Bonassi Barros

Ericka Rossana Costa de Oliveira

Italo Rodrigues de Souza

Jarbas Costa Ferreira

Lucas Machado de Figueiredo

Rodrigo de Barros Nogueira

Wilson Oliveira de Carvalho Silva

CRESS 6ª Região/MG Shirley Moraes Silva Martins

CRESS 15ª Região/AM Sandra Alice Aires dos Santos

Art. 2º A Comissão Técnica de Avaliação tem como função avaliar a exatidão, cumprimento e

conformidade dos requisitos tecnológicos e dos requisitos funcionais exigidos no edital do Pregão

Eletrônico n° 07/2023.

mailto:cfess@cfess.org.br
http://www.cfess.org.br/

_________________________________________________________________________________
SCS - Quadra 2 - Bloco C - Ed. Serra Dourada - Salas 312/318 - CEP- 70300-902 – Brasília-DF

     Fone: (61) 3223-1652  |  E-mail: cfess@cfess.org.br  |  Site: www.cfess.org.br

Art. 3º  As datas de avaliação da comissão técnica serão divulgadas, oportunamente, após a sessão

pública do Pregão Eletrônico n° 07/2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 5º Dê-se ciência às/aos interessadas/os.

KELLY RODRIGUES MELATTI

Presidenta do Cfess

Documento assinado eletronicamente por  Kelly Rodrigues Melatti, Conselheira Presidente, Diretoria Executiva, IP de acesso 200.207.178.246,

em 21/07/2023, às 16:40:26, conforme horário oficial de Brasília. Com fundamento na Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

mailto:cfess@cfess.org.br
http://www.cfess.org.br/